termos das propostas para a aquisição de gêneros alimentícios (cestas 
básicas),  para distr ibuição às famílias carentes do município,  e 
ADJUDICO o objeto l icitado em favor da empresa adjudicada:  
STRAPASSON E ARAUJO LTDA - ME,  com o valor total de R$ 80.444,80 
(Oitenta Mil,  Quatrocentos e Quarenta e Quatro Reais e Oitenta 
Centavos).  

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do 
Paraná, em 19 de Julho de 2019. 

JOSE LINEU GOMES 
Prefeito Municipal  

Município de Nova Laranjeiras 
Estado do Paraná 

CNPJ: 95.587.648/0001-12

[...]

equipamentos para o NASF, para atender as unidades básicas de 
saúde do município, e ADJUDICO o objeto l ic itado em favor das 
empresas adjudicadas:  
ITENS: 1, 4, 5, 12, 13, 20, 21, 23, 27, 30 e 33 -  ESPORTIVA RV LTDA - 
ME,  com o valor total de R$ 6.414,00 (Seis  Mil,  Quatrocentos e 
Quatorze Reais);  
ITENS: 3, 6, 8, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 28, 29 e 34 -  ECO FARMAS 
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP,  com o valor total de R$ 
4.707,30 (Quatro Mil ,  Setecentos e Sete Reais e Tr inta Centavos).  

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do 
Paraná, em 19 de Julho de 2019. 

JOSE LINEU GOMES 
Prefeito Municipal  

Município de Nova Laranjeiras 
Estado do Paraná 

CNPJ: 95.587.648/0001-12

[...]

de serviços de recapagens e vulcanização de pneus, para manutenção 
na frota de veículos e máquinas da administração municipal ,  e 
ADJUDICO o objeto l icitado em favor das empresas adjudicadas:  
LOTES: 1, 4 e 12 -  FABI RECAPAGENS DE PNEUS LTDA,  com o valor 
total de R$ 140.094,66 (Cento e Quarenta Mil e Noventa e Quatro 
Reais e Sessenta e Seis Centavos);  
LOTES: 2, 3,  6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 17 e 18 -  RECAR TREVO COMERCIO 
E RECAPAGENS DE PNEUS LTDA - EPP,  com o valor total de R$ 
167.169,92 (Cento e Sessenta e Sete Mil,  Cento e Sessenta e Nove 
Reais e Noventa e Dois Centavos);  
LOTES: 5,  13, 14 e 16 -  DENIPOTTI & DENIPOTTI  COM. E 
RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA - EPP,  com o valor total de R$ 
163.729,57 (Cento e Sessenta e Três Mil ,  Setecentos e Vinte e Nove 
Reais e Cinqüenta e Sete Centavos).  

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do 
Paraná, em 19 de Julho de 2019. 

JOSE LINEU GOMES 
Prefeito Municipal  

Município de Nova Laranjeiras 
Estado do Paraná 

CNPJ:

[...]

1, 2, 4, 5,  6, 8, 9, 10, 12,  13, 16,  17, 18, 19, 20,  21, 22, 24, 27, 
29, 30, 31,  32, 34,  37, 38, 39,  40, 41,  42, 43, 44,  45, 46,  47,  48, 50, 
51, 52, 53, 54, 55, 56 e 57 -  EMANOEL JACINTO LAZAROTTO 
71806407949,  com o valor total de R$ 85.202,00 (Oitenta e Cinco Mil,  
Duzentos e Dois Reais);  
ITENS: 3, 7, 11, 14, 15, 23, 25, 26, 28, 33, 35, 36 e 49 -  LUIZ 
FERNANDO BORDIN 75897695920,  com o valor total de R$ 16.375,00 
(Dezesseis Mil,  Trezentos e Setenta e Cinco Reais).  

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do 
Paraná, em 19 de Julho de 2019. 

JOSE LINEU GOMES 
Prefeito Municipal  

Município de Nova Laranjeiras 
Estado do Paraná 

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, 2122 - Centro - CEP 85.350-000